АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 года № 1328
г. Алапаевск

О внесении изменений в муниципальную проrрамму муниципальноrо
образования Алапаевское «Совершенствование социально -

экономической политики на территории муниципальноrо образования
Алапаевское до 2024 rода», утвержденную постановлением
Администрации муниципальноrо образования Алапаевское

от 02 сентября 2014 rода № 805

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Решением Думы МО Алапаевское от 25 августа
2022 года №133 «О внесении изменений в Решение Думы МО Алапаевское от
20 декабря 2021 года №40 «О бюджете муниципального образования
Алапаевское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» ( с
изменениями, внесенными Решением Думы муниципального образования
Алапаевское от 02 июня 2022 года №99, от 30 июня 2022 года №109),
постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское
от 30 сентября 2015 года № 916 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ муниципального образования
Алапаевское», руководствуясь У ставом муниципального образования
Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования
Алапаевское «Совершенствование социально - экономической политики на
территории муниципального образования Алапаевское до 2024 года»,
утвержденную постановлением Администрации муниципального
образования Алапаевское от 02 сентября 2014 года № 805 ( с изменениями,
внесенными постановлениями Администрации муниципального Qбразования
Алапаевское от 25.02.2015 № 173, от 30.04.2015 № 435, от 07.07.2015 № 643,